C3. Acuérdate también, Señor, de 
tus servidores N. y N. que nos 
precedieron con el signo de la Fe 
y ahora duermen el sueño de la 
paz. 
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Ipsis, Domine, et omnibus in 
Christo quiescentibus, locum 
refrigerii, lucis et pacis, ut indul-
geas, deprecamur.  

C4. Nobis quoque peccatoribus 
famulis tuis, de multitudine 
miserationum tuarum sperantibus, 
partem aliquam et societatem 
donare digneris cum tuis sanctis 
Apostolis et Martyribus: cum 
Ioanne, Stephano, Matthia, 
Barnaba, (Ignatio, Alexandro, 
Marcellino, Petro, Felicitate, 
Perpetua, Agatha, Lucia, Agnete, 
Caecilia, Anastasia) et omnibus 
Sanctis tuis: intra quorum nos 
consortium, non aestimator meriti, 
sed veniae, quaesumus, largitor 
admitte. 

CP. Per Chistum Dominum 
nostrum, per quem haec omnia, 
Domine, semper bona creas, 
sanctificas, vivificas, benedicis, et 
praestas nobis. 

CP.Per ipsum, et cum ipso, et in 
ipso, 
CC. est tibi Deo Patri omnipotenti, 
in unitate Spiritus Sancti, omnis 
honor et gloria per omnia saecula 
saeculorum. 

R. Amen. 

A ellos, Señor, y a todos los que 
descansan en Cristo, llévalos al 
lugar de la felicidad, de la luz y 
de la paz. 

C4. También a nosotros, pecado-
res, servidores tuyos, que confia-
mos en tu infinita misericordia, 
permítenos compartir tu herencia 
con tus santos Apóstoles y Márti-
res: Juan el Bautista, Esteban, 
Matías, Bernabé, (Ignacio, Ale-
jandro, Marcelino, Pedro, 
Felicidad, Perpetua, Agueda, 
Lucía, Inés, Cecilia, Anastasia) y 
todos tus Santos. Admítenos en su 
compañía, no por nuestros méri-
tos, sino por tu gran bondad. 

CP. Por Jesucristo nuestro Señor, 
por quien siempre creas todos 
estos bienes, los santificas, les das 
vida, los bendices y los distribu-
yes entre nosotros. 

CP. Por Cristo, con Él y en Él, 

CC. A ti, Dios Padre todopode-
roso, en la unidad del Espíritu 
Santo, todo honor y toda gloria 
por los siglos de los siglos. 

R. Amén. 
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T. Pater noster, qui es in caelis: 
sanctificetur nomen tuum: adveniat 
regnum tuum: fiat voluntas tua, sicut 
nin caelo, et in terra. Panem nostrum 
cotidianum da nobis hodie: et 
dimitte nobis debita nostra, sicut et 
nos dimittimus debitoribus nostris: 
et ne nos inducas in tentationem: sed 
libera nos a malo. 

T. Padre nuestro, que estás en los 
cielos, santificado sea tu Nombre, 
venga a nosotros tu reino, hágase tu 
volundad, en la tierra como en el 
cielo; nuestro pan de cada día, 
dánosle hoy, y perdona nuestras 
deudas, como también nosotros 
perdonamos a nuestros deudores y 
no nos dejes caer en la tentación, 
mas líbranos del mal. 
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V. Libera nos, quaesumus, Domine, 
ab omnibus mali, da propitius pacem 
in diebus nostris, ut, ope 
misericordiae tuae adiuti, et a 
peccato simus semper liberi et ab 
omni perturbatione securi: exs-
pectantes beatam spem et adventum 
Salvatoris nostri Iesu Christi.